
Nasjonalparkstyret for Forollhogna 2016 – kontaktinformasjon (representanter med uthevet skrift, vara i kursiv) 

  

Navn Representerer e-post Telefon Funksjon i 
kommunen 

Liv Hanne Tønset Sør-Trøndelag fylkeskommune liv.hanne.tonset@stfk.no 908 57 930 fylkespolitiker 

Rune Krogh  Sør-Trøndelag fylkeskommune Rune.krogh@stfk.no 952 37 184 fylkespolitiker 

Runa Finborud Os kommune Runa.finborud@os.kommune.no 915 99 478 ordfører 

Per Ousten  Os kommune peousten@bbnett.no 971 09 485 varaordfører 

Jan Håvard Refsethås Holtålen kommune Jan.havard.refsethas@holtalen.kommune.no     482 76 499 ordfører 

Bjørg Helene Skjerdingstad Holtålen kommune skjerdingstadgaarden@gmail.com 976 88 336 varaordfører 

Terje Andreas Hoffstad Hedmark fylkeskommune Terje.hoffstad@hotmail.com 410 43 011 fylkespolitiker 

Emilie Enger Mehl Hedmark fylkeskommune Emilie.mehl@hedmark.org 404 82 782 fylkespolitiker 

Ragnhild Aashaug Tolga kommune Ragnhild.aashaug@tolga.kommune.no 970 40 929 ordfører 

Leif Vingelen Tolga kommune Leif.vingelen@tolga.kommune.no 911 45 958 varaordfører 

Anne Grethe Bech Andersen Røros kommune agba@roros.net 900 30 596 formannskap 

Guri Heggem Røros kommune guri@roroshagen.no 915 10 708 formannskap 

Bjørn Rogstad Rennebu kommune Bjorn.rogstad@getmail.com 478 26 390 kommunestyret 

Unni Smestu Rennebu kommune Unni.smestu@rennebu.kommune.no    907 47 374 kommunestyret 

Nils Kristen Sandtrøen Tynset kommune Nils.kristen.sandtroen@tynset.kommune.no 917 25 318 varaordfører 

Berit Nordseth Moen Tynset kommune Berit.nordseth.moen@tynset.kommune.no 992 20 405 formannskap 

Sivert Moen Midtre Gauldal kommune sivert.moen@mgk.no 930 05 459 ordfører 

Liv Johanne Pallin Midtre Gauldal kommune liv@midtre-gauldal.kommune.no 928 55 456 kommunestyret 
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